ARTICULO PRIMERO: Solicitar al servidor César Ulises Cavero Ponce, Subgerente de Desarrollo 

Institucional de la Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial del Gobierno 

Regional de Cajamarca, la devolución del importe de S/ 2,825.95 (DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTICINCO Y 95/100 

SOLES), monto que le fue asignado en exceso, conforme al informe emitido por la Dirección de Personal. 

ARTICULO SEGUNDO: DISPONER, que a través de Secretaría General se notifique la presente 

Resolución a los órganos competentes del Gobierno Regional de Cajamarca, así como al interesado, en su centro laboral